Resultados

Resultados

Informacion del evento Jerez 15

Circuito Jerez
Fecha 15/06/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:50.709
Media del dia 02:06.528
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.709
Tiempo medio grupo prueba 02:02.013
Pilotos en grupo iniciacion 38
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.186
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.656
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:58.966
Tiempo medio grupo medio 02:08.728
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.521
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.364




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P184581 prueba 01:50.709 [ 01:50.709 | 00:00.000 | 00:15.819 | 00:00.000 | 00:11.304 9
P183591 prueba 01:51.191 | 00:00.481 | 00:00.481| 00:15.337 | 00:00.481 | 00:10.822 6
P183590 prueba 01:52.278 | 00:01.087 | 00:01.568 | 00:14.250 | 00:01.568 | 00:09.735 11
P183592 prueba 01:53.898 | 00:01.620 | 00:03.189] 00:12.630 | 00:03.189 | 00:08.114 12
P183593 prueba 01:55.390 [ 00:01.491 | 00:04.680| 00:11.138 | 00:04.680 | 00:06.623 12
P185016 prueba 01:56.700 [ 00:01.310| 00:05.991] 00:09.827 | 00:05.991 | 00:05.312 13
Aaron10r6r avanzado 01:57.121 | 00:00.421 | 00:06.412| 00:09.406 | 00:02.600 | 00:04.242 16
Gallegogs iniciacion 01:57.186 [ 00:00.064 | 00:06.477 | 00:09.341 | 00:00.000 | 00:17.469 13
Ramirezm,jm avanzado 01:57.865 | 00:00.679 | 00:07.156 | 00:08.662 | 00:03.344 | 00:03.498 11
Garridoci avanzado 01:57.885| 00:00.019| 00:07.176 | 00:08.643 | 00:03.363 | 00:03.479 8
Farfanmjm avanzado 01:58.488 [ 00:00.603 | 00:07.779 | 00:08.039| 00:03.967 [ 00:02.875 4
Prietoar avanzado 01:58.760 [ 00:00.271 | 00:08.050 | 00:07.768 | 00:04.238 | 00:02.604 11
Calarjm medio 01:58.966 [ 00:00.206 | 00:08.256| 00:07.562 | 00:00.000 | 00:09.762 6
Saezzr avanzado 01:59.191  00:00.224 | 00:08.481 | 00:07.337 | 00:04.669 | 00:02.173 13
3666 prueba 01:59.257 | 00:00.066 | 00:08.548 | 00:07.271 | 00:08.548 | 00:02.755| 25
P183567 prueba 02:00.322 | 00:01.065 | 00:09.613 | 00:06.205 | 00:09.613 | 00:01.690 9
Vazquezna avanzado 02:00.483 [ 00:00.160 | 00:09.774 ] 00:06.044 | 00:05.961 [ 00:00.880 7
Stephenson,r avanzado 02:03.653 [ 00:03.169 | 00:12.944 | 00:02.875| 00:09.131 [ 00:02.288 6
Gianapm iniciacion 02:03.825 | 00:00.172 ] 00:13.116 ] 00:02.702 | 00:06.639 | 00:10.830 16
Garridopcj medio 02:04.116 | 00:00.290 | 00:13.407 | 00:02.412 | 00:05.150 | 00:04.612 11
Garciaji avanzado 02:04.552 | 00:00.435] 00:13.842] 00:01.976 | 00:10.030 | 00:03.187 5
Sojolj iniciacion 02:05.070 | 00:00.518 | 00:14.361 | 00:01.457 | 00:07.883 | 00:09.585 15
Correascjf iniciacion 02:05.244 [ 00:00.173 ] 00:14.535| 00:01.284 | 00:08.057 | 00:09.412 15
Abadg,j iniciacion 02:05.669 [ 00:00.424 | 00:14.960| 00:00.859 | 00:08.482 | 00:08.987 7
Sojogp iniciacion 02:05.825 | 00:00.156 | 00:15.116 | 00:00.703 | 00:08.638 | 00:08.831 13
Garciagi iniciacion 02:06.000 [ 00:00.175| 00:15.291 | 00:00.527 | 00:08.814 | 00:08.655 16
Malpartidagm iniciacion 02:06.402 [ 00:00.401 | 00:15.693 | 00:00.125] 00:09.216 [ 00:08.253 2
Cecilialy medio 02:06.531 | 00:00.128 | 00:15.822 ] 00:00.002 | 00:07.565 | 00:02.196 9
Garciadljl medio 02:09.587 | 00:03.055| 00:18.878 | 00:03.058 | 00:10.621 | 00:00.858 7
Carrillolr iniciacion 02:09.826 | 00:00.239| 00:19.117] 00:03.297 | 00:12.639 | 00:04.830 16
Vioque,a avanzado 02:10.157( 00:00.330| 00:19.448 | 00:03.628 | 00:15.635 | 00:08.792 8
Bustosca iniciacion 02:10.232 [ 00:00.075 | 00:19.523 ] 00:03.704 | 00:13.046 [ 00:04.423 16
Silveriosd iniciacion 02:10.383 [ 00:00.150 | 00:19.673 | 00:03.854 | 00:13.196 | 00:04.273 6
Sanchezem iniciacion 02:10.738 | 00:00.355| 00:20.029 | 00:04.210 | 00:13.552 | 00:03.917 14
P185015 prueba 02:10.852 | 00:00.113 | 00:20.143 | 00:04.323 | 00:20.143 | 00:08.839 3
Diazof iniciacion 02:11.143 [ 00:00.290 | 00:20.433 | 00:04.614 | 00:13.956 | 00:03.513 12
Jiménez,j iniciacion 02:14.236 [ 00:03.093 | 00:23.527| 00:07.707 | 00:17.049 | 00:00.420 13
Fernandezcj medio 02:15.272 00:01.035] 00:24.563 | 00:08.743 | 00:16.306 [ 00:06.543 3
Moratovjm iniciacion 02:15.456 [ 00:00.184 | 00:24.747 | 00:08.928 | 00:18.270 | 00:00.800 4
Serranoci iniciacion 02:15.663 | 00:00.206 | 00:24.953 | 00:09.134 | 00:18.476 | 00:01.006 13
Carmonatma iniciacion 02:17.644 | 00:01.981 | 00:26.935| 00:11.116 | 00:20.457 | 00:02.988 12
Vazquezdcj iniciacion 02:17.792 | 00:00.147 | 00:27.082 | 00:11.263 | 00:20.605 | 00:03.135 4
Valdenebroj,a iniciacion 02:18.116 [ 00:00.324 | 00:27.407 | 00:11.588 | 00:20.929 | 00:03.460 1
Alcantarillag,f iniciacion 02:18.261 [ 00:00.144 | 00:27.552] 00:11.732 | 00:21.074 | 00:03.604 12
Benitezm,ej iniciacion 02:18.385 | 00:00.124 | 00:27.676 | 00:11.857 | 00:21.199 | 00:03.729 13
Pasche,j iniciacion 02:22.442 | 00:04.056 | 00:31.733] 00:15.914 | 00:25.256 | 00:07.786 12
Perezl,am iniciacion 02:22.846 | 00:00.403 | 00:32.137] 00:16.318 | 00:25.659 | 00:08.190 4
Gonzalezrl iniciacion 02:23.115| 00:00.268 | 00:32.406| 00:16.586 | 00:25.928 | 00:08.458 5
Benitezm,s iniciacion 02:26.099 | 00:02.984 | 00:35.390 [ 00:19.570| 00:28.912 | 00:11.442 13
Delcfj iniciacion 02:26.722 | 00:00.623 | 00:36.013 | 00:20.194 | 00:29.536 | 00:12.066 12
Antolin,m iniciacion 02:31.434 ] 00:04.712 | 00:40.725 | 00:24.906 | 00:34.248 | 00:16.778 11
Mufiozqjj iniciacion 02:34.618 | 00:03.184 | 00:43.909 | 00:28.090 | 00:37.432 | 00:19.962 10
Cavanillesrj iniciacion 04:27.062 [ 01:52.443 | 02:36.352 | 02:20.533 | 02:29.875 | 02:12.405 4
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